Заявление
о предоставлении государственной услуги

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) гражданина; наименование работодателя или фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) индивидуального предпринимателя)

прошу   предоставить  государственную  услугу  по информированию о положении на рынке труда в Республике Карелия.

Прошу предоставить дополнительную информацию, относящуюся к информации о положении на рынке труда в Республике Карелия:

_____________________________________________________________________________

(содержание дополнительной информации или интересующего вопроса указывается в случае наличия потребности)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Прошу передать  запрашиваемые сведения (нужное отметить):
( по почтовому адресу (указать адрес):_______________________________________________

( по адресу электронной почты (указать адрес):________________________________________

( при личном обращении в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (указать номер контактного телефона для предварительной записи заявителя на личный прием): ________________________________________________

( при личном обращении в Центр занятости населения (указать номер контактного телефона для предварительной записи заявителя на личный прием): ____________________

( через Единый портал государственных и муниципальных услуг

( через Портал государственных и муниципальных услуг Республики Карелия.

«__» _____________ 201_ г.       _________________________________

(подпись гражданина или работодателя)
Государственная услуга предоставлена.

Специалист Центра занятости _____________________________________________________

            (должность, фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))

«__» _____________ 201__ г.       ______________________________________

                                                                   (подпись специалиста Центра занятости)
Государственная услуга получена.
(заполняется при условии личного обращения заявителя за получением запрашиваемых сведений)
«__» _____________ 201__ г.       _________________________________

                              (подпись гражданина или работодателя)